

ÅRSREDOVISNING

för

Candy People Store Lund AB

Org.nr. 556904-6781

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	8
-underskrifter	12

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Violet Youssef, Styrelseledamot
2024-01-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Verksamheten

Bolaget registrerades 2012 och driver en godisaffär i centrala Lund.

Säte

Företagets säte är i Lund

Viktiga förändringar i verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret överlåtit godisbutiken.

FLERÅRSÖVERSIKT*

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	3 654 052	8 508 022	8 198 806	9 065 532	9 294 706
Res. efter finansiella poster	3 216 408	-74 145	594 697	316 248	520 556
Balansomslutning	5 922 628	3 774 201	4 169 518	4 464 769	4 569 762
Soliditet (%)	52,61	14,89	14,9	6,89	1,31

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Försäljningen har minskat med mer än 30 % detta pga att bolaget inte har någon butiksverksamhet sedan december.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Uppskrivnings- fond	Balanserat resultat inkl årets resultat	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	300 000	212 121	271 295	-59 174
Balanseras i ny räkning			0	-59 174	59 174
Årets resultat			2 554 275		2 554 275
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>300 000</u>	<u>2 766 396</u>	<u>212 121</u>	<u>2 554 275</u>

RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	212 121
årets vinst	<u>2 554 275</u>
	2 766 396
Styrelsen föreslår att	
till aktieägarna utdelas	1 500 000
i ny räkning överföres	<u>1 266 396</u>
	2 766 396

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 500 000,00 kr. vilket motsvarar 3 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		3 654 052	8 508 022
Övriga rörelseintäkter		<u>3 332 183</u>	<u>153 824</u>
		6 986 235	8 661 846
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-1 616 007	-5 472 420
Övriga externa kostnader		-772 978	-1 448 892
Personalkostnader	2	-1 288 308	-1 761 397
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>-14 659</u>
		-3 677 293	-8 697 368
Rörelseresultat		3 308 942	-35 522
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 162	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-94 696</u>	<u>-38 623</u>
		-92 534	-38 623
Resultat efter finansiella poster		3 216 408	-74 145
Skatt på årets resultat		-662 133	14 971
Årets resultat		<u>2 554 275</u>	<u>-59 174</u>

Candy People Store Lund AB

Org.nr. 556904-6781

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	3 000 000	3 000 000
Uppskjuten skattefordran		0	101 630
Andra långfristiga fordringar	6	<u>500</u>	<u>500</u>
		3 000 500	3 102 130
Summa anläggningstillgångar		3 000 500	3 102 130
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>0</u>	<u>165 875</u>
		0	165 875
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	22 476
Aktuell skattefordran		0	205 849
Övriga fordringar		195 332	146 233
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>18 620</u>	<u>101 821</u>
		213 952	476 379

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
Kassa och bank			
Kassa och bank	8	<u>2 708 176</u>	<u>29 817</u>
Summa kassa och bank		2 708 176	29 817
Summa omsättningstillgångar		2 922 128	672 071
SUMMA TILLGÅNGAR		5 922 628	3 774 201
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Uppskrivningsfond		<u>300 000</u>	<u>300 000</u>
		350 000	350 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		212 121	271 295
Årets resultat		<u>2 554 275</u>	<u>-59 174</u>
		2 766 396	212 121
Summa eget kapital		<u>3 116 396</u>	<u>562 121</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
Långfristiga skulder	7		
Skulder till kreditinstitut		1 775 000	1 875 000
Summa långfristiga skulder		<u>1 775 000</u>	<u>1 875 000</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		75 000	75 000
Förskott från kunder		0	6 224
Leverantörsskulder		46 483	1 151 960
Skulder till koncernföretag		52 483	0
Aktuella skatteskulder		356 497	0
Övriga skulder		434 795	23 622
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		65 974	80 274
Summa kortfristiga skulder		<u>1 031 232</u>	<u>1 337 080</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 922 628	3 774 201

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Goodwill	5

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

NOTER

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	5,00

NOTER

Not 3	Goodwill	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärde	666 627	666 627
	Försäljningar/utrangeringar	-666 627	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>666 627</u>
	Ingående avskrivningar	-666 627	-666 627
	Försäljningar/utrangeringar	666 627	0
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>0</u>	<u>-666 627</u>
	Utgående redovisat värde	<u>0</u>	<u>0</u>
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärde	761 105	761 105
	Försäljningar/utrangeringar	-641 105	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>120 000</u>	<u>761 105</u>
	Ingående avskrivningar	-761 105	-746 446
	Försäljningar/utrangeringar	641 105	0
	Årets avskrivningar	0	-14 659
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-120 000</u>	<u>-761 105</u>
	Utgående redovisat värde	<u>0</u>	<u>0</u>
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärde	3 000 000	3 000 000
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>3 000 000</u>	<u>3 000 000</u>
	Utgående redovisat värde	<u>3 000 000</u>	<u>3 000 000</u>

NOTER

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärde	500	500
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>500</u>	<u>500</u>
	Utgående redovisat värde	<u>500</u>	<u>500</u>

Fordran avser erlagd deposition

Not 7	Långfristiga skulder	2023-06-30	2022-06-30
	Amortering efter 5 år	775 000	875 000

Not 8	Checkräkningskredit	2023-06-30	2022-06-30
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	350 000	350 000

Not 9	Ställda säkerheter	2023-06-30	2022-06-30
	Företagsinteckningar		
	Företagsinteckningar	450 000	450 000
	Pantsatta värdepapper	3 000 000	3 000 000
	Summa ställda säkerheter	<u>3 450 000</u>	<u>3 450 000</u>

Not	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

NOTER

Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lund

Violet Youssef
Violet Youssef

Styrelseledamot Ordförande
2023-12-01

Min revisionsberättelse har lämnats den 1 december 2023.

Johnny Persson
Johnny Persson
Auktoriserad revisor
